
 Ansprechperson Kontakt 
 

Rasched Ahmadi customizedservice@de.tuv.com  

 
Dr. Alexandra 
Weselka 

systemzertifizierung@ars-probata.de  

 
Dr. Heike Haacke haacke@ifta-ag.de  

 
Judith Reiß j.reiss@lacon-institut.org  

 
Zsuzsa Pavelka zpavelka@controlunion.com  

 
Maria Beinersdorf info@qal-umwelt.de  

 
 Wolfgang Bott nachhaltigkeit.certification.de@dekra.com  

 
Johann Carol  
von Malsen 

Johann-Carol.Malsenv@tuvsud.com  

 
Chris Seifert Chris.Seifert@tuev-thueringen.de  

 
Ralf Radtke radtke@zert-bau.de  

 
Thomas Dembski Thomas.Dembski@dqs.de  
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